

A. Nielsen Holding ApS

Slotsvænget 27
3480 Fredensborg

CVR-nr. 24204235

Årsrapport for året 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/1 2014



Arne Nielsen
Dirigent

NærreVision A/S
Registrerede Revisorer

Nørregade 1, 1. th.
3300 Frederiksværk

Torvet 1 H
3400 Hillerød

www.naerrevision.dk
revision@naerrevision.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

A. Nielsen Holding ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

A. Nielsen Holding ApS
Slotsvænget 27
3480 Fredensborg

Telefon: 45 85 66 03
E-mail: arnegn@get2net.dk

CVR-nr.: 24 20 42 35
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Arne Nielsen

Revisor

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed
FSR - danske revisorer
Nørregade 1, 1.th.
3300 Frederiksværk

Torvet 1 H
3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning, ved investering i værdipapirer og andre aktiver efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på t.kr. -20 mod t.kr. -23 i det foregående regnskabsår. Året udviser et resultat på t.kr. -28 mod t.kr. 191 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.806 og en egenkapital på t.kr. 1.782.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Andre eksterne omkostninger	-19.943	-22.917
BRUTTORESULTAT	-19.943	-22.917
1 Personaleomkostninger	-25.000	-25.000
DRIFTSRESULTAT	-44.943	-47.917
Indtægter af andre kapitalandele mv.	-5.158	167.608
Andre finansielle indtægter	122.417	105.011
Andre finansielle omkostninger	-97.942	-32.278
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-25.626	192.424
2 Skat af årets resultat	-2.132	-1.750
ÅRETS RESULTAT	-27.758	190.674
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	140.000	280.000
Overført resultat	-167.758	-89.326
DISPONERET I ALT	-27.758	190.674

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2013
AKTIVER

	2013	2012
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.530.006	1.727.225
Finansielle anlægsaktiver	1.530.006	1.727.225
ANLÆGSAKTIVER	1.530.006	1.727.225
Selskabsskat	16.250	18.883
Periodeafgrænsningsposter	17.243	45.932
Tilgodehavender	33.493	64.815
Likvide beholdninger	242.193	321.088
OMSÆTNINGSAKTIVER	275.686	385.903
AKTIVER	1.805.692	2.113.128

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2013
PASSIVER

	2013	2012
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.516.661	1.684.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret	140.000	280.000
4 EGENKAPITAL	1.781.661	2.089.418
Anden gæld	22.840	23.240
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.191	470
Kortfristede gældsforpligtelser	24.031	23.710
GÆLDSFORPLIGTELSE	24.031	23.710
PASSIVER	1.805.692	2.113.128
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

			2012/13	2011/12
1 Personalemkostninger				
Lønninger			25.000	25.000
			<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat			0	1.750
Regulering af tidligere års skat			2.132	0
			<u>2.132</u>	<u>1.750</u>
			2013	2012
3 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo			1.727.266	1.615.281
Tilgang i årets løb			503.461	454.573
Afgang i årets løb			-695.528	-342.588
Opskrivning, primo			-41	-147.083
Årets opskrivninger			-5.152	147.042
			<u>1.530.006</u>	<u>1.727.225</u>
4 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.684.419	0	-167.758	1.516.661
Forslag til udbytte for regnskabsåret	280.000	-280.000	140.000	140.000
	<u>2.089.419</u>	<u>-280.000</u>	<u>-27.758</u>	<u>1.781.661</u>
5 Eventualposter mv.				
Der er ingen eventualforpligtelser.				
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				